7
2

[image: image1.png]-NOBPOBE-

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 01.06. 2011

г. Покров

№ 92
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Программа развития информационных технологий в г. Покров на 2010-2012 г.г.»
 Рассмотрев письмо главного редактора ГИЦ «Покров-медиа» от 18.05.2011г. о невозможности освоения средств в объёме 170 000 рублей на оплату услуг ответственного секретаря и фотокорреспондента, в целях оснащения городской телевизионной студии до профессиональных стандартов, руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 14, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 40 Устава муниципального образования «Город Покров», постановлением главы города Покров от 27.03.2009 г. № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией  целевых программ муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в «Мероприятия, направленные на развитие информационно-компьютерных технологий на 2010-2012 гг.» муниципальной целевой Программы «Развитие информационных технологий в г. Покров на 2010-2012 г.г.», утверждённой постановлением главы города  от   14.10.2009 г.  № 271, следующие изменения:

          1.2. В  разделе 2. Газета «Покров смотрит в будущее»

 Раздел 2 читать в следующей редакции:

	1. Создание расширенной электронной версии газеты объёмом до 12 полос, формата А-3

	Главный редактор

МУ ГИЦ «Покров-медиа»

	2. Увеличение объёма газеты до 12 полос формата А-3 на бумажном носителе

	100,00

	Главный редактор

МУ ГИЦ «Покров-медиа»

1.1. В разделе 3. Муниципальная информационная программа «ТВ Покров»

строку 3 читать в следующей редакции:

	3. Дооснащение студии до минимальных стандартов

	570,0

	Главный редактор МУ ГИЦ «Покров-медиа»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом информационного обеспечения А.Ю. Газарова.
Глава города

Е.П. Сас